
Quinta-feira 
9 de Fevereiro de 2023 
19- Ano VIII - N°1607 

Baianópolis MUNI611310 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS-BA 
CNPJ N° 13.654.413/0001-31 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAIANÓPOLIS, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e, considerando o cumprimento da legislação vigente 
pertinente a compras e contratos públicos, RATIFICA E HOMOLOGAM 
os atos praticados através do Pregoeiro Oficial e sua equipe de apoio, 
referente ao Julgamento do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N* 001/2023, de 19 de Janeiro de 2023. Jandira Soares da 
Silva Xavier - Prefeita Municipal - BAIANÓPOLIS - BA. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
23 de Janeiro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS BA 
CNPJ N° 13.654.413/0001-31 

EXTRATO DE CONTRATO N° 023/2023 de 24/01/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHARIA NA 
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES E PORTÕES DE FERRO 
DESTINADO AO MERCADO MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS-BA. 
Contratado: JORGE RODRIGUES BARBOSA 00121093557, inscrita sob 
o CNPJ **.966.***/0001-**, localizada AC Povoado de Tabua, n° 147, 
Centro, Baiandpolis - BA, 47830-000, declarada vencedora no LOTE 01 
pelo Valor de ILS 46.999,98 (quarenta e Seis mil c novecentos e noventa e 
nine reais e noventa e oito centavos). 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
24 de Janeiro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS-BA 
CNPJ N° 13.654.413/0001-31 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS. Estado da Bahia, 
através do Pregoeiro Oficial, torna público o resultado da Licitação 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 002/2023. Empresas vencedoras PRIMAVIA 
VEÍCULOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n" *".145.***/0004-**, localizada 
ao Rod BR 020, km 211, Luiz Eduardo Magalhães - BA, 47.850-000, 
declarada vencedora no LOTE 01 pelo Valor de RS 72.000,00 (setenta e dois 
mil reais) - Técio de Andrade Bezerra - Pregoeiro. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
27 de Janeiro de 2023 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZCYQTM5NJUORTQ5RUU5MU 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANOPOLIS 
CNPJ 13.654.413/0001-31 

ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2023 
ID BANCO DO BRASIL N°: 981515 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 001/2023 

ORDEM DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

- 
BAIANÓPOLIS 

A Prefeita Municipal de Baianópolis - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, AUTORIZA o 

início da Prestação dos Serviços através do Processo Licitatório - PREGÃO ELETRÔNICO N 2

001/2023, através da Empresa: JORGE RODRIGUES BARBOSA 00121093557, inscrita sob o 

CNPJ n" 23.966.819/0001-03, localizada AC Povoado de Tabua, n° 147, Centro, Baianópolis - BA, 

47830-000, declarada vencedora no LOTE 01 pelo Valor de R$ 46.999,98 (quarenta e seis mil e 

novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). Adjudicatária no referido processo, 

cumprindo todas as normas, exigências e condições previamente pactuadas. 

JANDIRA SO 

Baianópolis, 23 de Janeiro de 2023. 

A SILVA XAVIER 
Pref ita Municipal 

Praça Municipal, n° 10 — Centro — Baianópolis — Bahia. 
Fone / fax: 77 — 3617-2116 


